



بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الحمد لله رب العالمین. والصلاة والسلام على سيدنا ونبينا وحبیب قلوبنا ابی القاسم المصطفى محمد و علی آله الاطیبین الاطهرین المنتجبین. سیما بقية الله فی الارضین.

قال الله الحكيم فی كتابه: «بسم الله الرحمن الرحيم. انا اعطیناك الكوثر. فصل لربك وانحر. ان شانك هو الابتر.» در زمان حیات بابرکت امام بزرگوار، هنگامی که وجود آن مرد بزرگ و رهنمایهای او، مثل خورشید عالمتابی بر تمام اجزای این نظام می تابید و به همه نور و گرما می بخشید، تصوّر این که يك روز این نظام بتواند بدون این خورشید فروزان به حیات خود ادامه دهد، دشوار بود. دوستان به سختی باور می کردند؛ دشمنان هم به چنان روزی امید بسته بودند. اما به فضل الهی، خدای متعال نعمت خودش را بر این مرد بزرگ، منحصر به دوران حیات او نکرد؛ بعد از وفات او هم، بزرگ الهی و نعمت الهی بر او جریان یافت و این سرچشمه ای که او با ایمان عظیم و با توکل و اخلاص خود به جریان انداخته بود، همچنان جاری ماند و ثابت شد پایه ای که امام در این کشور چیده است، ماندگار است و به اشخاص وابسته نیست. اشخاص می روند؛ اما جریان عظیم نهضت اسلامی ملت ایران و امام بزرگوارشان، باقی می ماند. امروز بعد از گذشت ۳۰ سال، هر کس که به این کشور نگاه کند، آثار حضور امام بزرگوار را می بیند. امام در میان ما حاضر است، افکار او زنده است، راه او ماندگار است و ادامه خواهد یافت. این راه، به کمک الهی و به دعای حضرت ولی الله الاعظم، راه ماندگاری است و ملت ایران با همه وجود، راه امام را قبول دارد و به آن وفادار و در آن پایدار است.

دو نکته اساسی در حرکت امام بزرگوار بود که همین دو نکته، سرمایه ارزشمند این انقلاب بود و هست: یکی این است که هدف این انقلاب، اسلام است. دوم این که سربازان این انقلاب و لشکر این انقلاب، مستضعفان و پابرهنگان و همچنین قشر جوانند. این انقلاب را، پابرهنگان به پیروزی رساندند. این جنگ طولانی تحمیلی هشت ساله را جوانان این مملکت به نتیجه رساندند. امروز هم جوانان، در راه خدا و در راه اسلامند. امروز هم اگر خطری این انقلاب را تهدید کند، اولین کسانی که به میدان خواهند آمد، همین جوانانند؛ جوانان حوزه ها، دانشگاهها و جوانان سراسر کشور و قشرهای مختلف.

امام بزرگوار، با همه وجود، از اسلام دم زد. امروز همه امام را با وجودشان و با دلشان قبول دارند. کلمات امام، کلمات واضحی است؛ محکّمات و بیّنات است. فرمایشات امام، هنوز در فضا طنین افکن است. وصیتنامه امام، میثاق همیشگی امام با امت است. همه باید این کلمات را درست بفهمیم و بر آن تدبّر کنیم، تا راه امام را اشتباه نکنیم. کسانی که دم از امام می زنند، اما حاضر نیستند فکر امام و راه امام را بپذیرند و به آن تن بدهند، اشتباه می کنند. امروز ملت، دولت، رئیس جمهور، مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه، همه مسؤولان بلندپایه نظام، آحاد مردم، دانشگاهها و حوزه های علمیّه، دلشان برای اسلام می تپد. دنیا هم که برای انقلاب ما ارزش قائل است، به خاطر همین است که پشتیبانی عظیم میلیونی از این انقلاب را می بیند. اسلام عزیز، اسلام ناب، اسلامی که امام بزرگوار ما عمرش را وقف آن کرده بود و این ملت در راهش این همه فداکاری کرد، کارایی خود را نشان داده است. ملت ایران، هم در به وجود آوردن این انقلاب، هم در جنگ تحمیلی و دفاع از کشور در مقابل دشمنان متجاوز و هم در دوران سازندگی، نشان داد که این اسلام کارآمد است و می تواند کشور ویرانه ای را بسازد؛ و ان شاءالله در میدانهای دیگری که باقی است - در زمینه های مختلف اقتصادی و فرهنگی - اسلام عزیز کارایی خود را نشان خواهد داد. ملت باید از اسلام جدا نشود و نخواهد شد. همه مسؤولان، در خدمت اسلام و کمر بسته اسلامند. دعای حضرت بقية الله به این مردم و این ملت، همواره پایدار خواهد بود. اسلام از این کشور دفاع خواهد کرد. دنیا و آخرت ملت



ایران، به برکت اسلام تأمین خواهد شد. این خیل عظیم میلیونی مردم، بخصوص جوانان عزیز، سربازان اسلام و در راه اسلامند. مادامی که اسلام در میان شما حاکم است و مادامی که این وحدت کلمه عظیم، بحمدالله بر شما حکمفرماست، آمریکا، صهیونیست و دشمنان شکست خورده و روسیاه، نخواهد توانست با این ملت کاری بکنند و خسارتی بزنند.

من امروز به همین اندازه اکتفا می کنم؛ چون بیش از این، دوستان و پزشکان به من اجازه نداده اند که صحبت کنم. چند دعا می کنم: پروردگارا! به محمد و آل محمد، همه ما را تا لحظات آخر عمرمان، سرباز اسلام قرار بده؛ اسلام را در ایران و در دنیا پیروز کن و ملت‌های اسلامی را به پیروزی کامل برسان. پروردگارا! روح مطهر امام و ارواح طیبه شهیدان را با پیامبر محشور کن. پروردگارا! اتحاد این ملت را روزبه روز مستحکم تر کن. پروردگارا! اتحاد میان مردم و آحاد ملت با مسؤولان کشور، با دولت، با مجلس، با قوه قضاییه و دیگران را روزبه روز مستحکم تر کن. پروردگارا! همه توطئه‌های دشمنان اسلام را - چه دشمنان آشکار و چه دشمنان منافق - خنثی فرما. پروردگارا! ما را در راه خودت زنده بدار و در راه خودت بمیران. پروردگارا! قلب مقدس ولی عصر را از ما راضی و خشنود کن. والسلام علیکم ورحمةالله وبرکاته